
  

 

Projekt pn. „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” na postawie umowy nr 002/RID/2018/19 z dnia 12.12.2018 r. finansowanej ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Szczecin, dnia 13.11.2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. ,, Wykonanie analizy molekularnej mikrobiomu jamy ustnej i polimorfizmu genomu jądrowego 800 dzieci 12-letnich z chorobą próchnicową  
w ramach projektu Regionalnej Inicjatywy Doskonałości dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,”  

sygnatura postępowania DZP-262-31/2019  
(otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.11.2019 r. o godz. 09:30) 

 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena [60%] Termin badania [20%] Wysokość kary umownej [20%] 

1. 

Pracownia Biobank 
Uniwersytet Łódzki 
ul. Pilarskiego 14/16 
90-231 Łódź 

507 744,00 PLN 18 dni kalendarzowych 0,5% 

2. 

MEDGEN 
Kamila Czerska i Wspólnicy Spółka 
Komandytowa 
ul. Wiktorii Wiedeńskiej 9A 
02-954 Warszawa 

1 970 000,00 PLN 29 dni kalendarzowych 0,1% 

 

 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 520 000,00 zł brutto. 
 

 
Informacja dla Wykonawców: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, zobowiązany jest przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że ewentualne powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
(Podstawa prawna – art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 
 
 
Sporządziła: Wioletta Orzechowska 


